*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, 

dėl kurių PVM nemoka: ne PVM mokėtojas. 

Galutinė pasiūlymo kaina skirta tik pasiūlymų įvertinimui ir palyginimui.  

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 9100,00 (devyni 

tūkstančiai vienas šimtas EUR 00 ct) EUR įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame 

nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų 

reikalavimų. 

Pasiūlymas galioja nuo pasiūlymų pateikimo galutinio termino dienos – 3 mėnesius.